
MJ Holding af 2021 ApS

CVR-nr.: 42493163

Bronzealdervej 87
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2024

Mogens Møller Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Holding af 2021 ApS
Bronzealdervej 87
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42493163
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejerskab af kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -13.430 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.337	-3.950
Bruttoresultat		-4.337	-3.950
Resultat af ordinær primær drift		-4.337	-3.950
Andre finansielle indtægter		4.042	9.696
Øvrige finansielle omkostninger		-13.135	-13.360
Ordinært resultat før skat		-13.430	-7.614
Årets resultat		-13.430	-7.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.430	-7.614
I alt		-13.430	-7.614

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		147.546	98.504
Tilgodehavender i alt		147.546	98.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.000	6.000
Likvide beholdninger		97.855	324.692
Omsætningsaktiver i alt		251.401	429.196
AKTIVER I ALT		251.401	429.196

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-27.357	-13.927
Egenkapital i alt		12.643	26.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.258	400.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.758	403.123
Gældsforpligtelser i alt		238.758	403.123
PASSIVER I ALT		251.401	429.196

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Møller Hansen, Bronzealdervej 87, Hasle, 8210 Aarhus V
Jane Hansen, Bronzealdervej 87, Hasle, 8210 Aarhus V

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0